2020 年 6 月 29 日

各位

宮城県名取市美田園二丁目１番５号

株式会社 東北電子計算センター

役員改選について

 株式会社東北電子計算センター（本社 宮城県名取市 代表取締役社⾧ 八田 直久）では、2020

年 6 月 29 日の定時株主総会並びにその後開催の取締役会及び監査役会において、下記のとおり役員

が選任されましたのでお知らせします。

記

（役職ごとに五十音順）

なお、専務取締役 高間清和 および 取締役 西井弘 は退任致しました。在任中賜りましたご厚誼に深

く御礼申し上げます。

役職名 氏名 分掌 備考

代表取締役社⾧ 八田 直久

（再任）

経営全般

専務取締役 千葉 昭義

（昇任）

社⾧補佐

経営管理本部⾧

【企画、財務、人事、総務】

常務取締役 森 郁男

（昇任）

第一ソリューション本部⾧

営業企画本部⾧

【仙台地区事業（社会・公共・

産業）、営業】

取締役 川村 義紀

（新任）

第二ソリューション本部⾧

【仙台地区事業（金融）、人財

育成、調達】

取締役 富樫 孝史

（再任）

東京支社⾧

第三ソリューション本部⾧

【京浜地区事業】

取締役 太田 順一

（新任）

非常勤 株式会社仙台銀行

代表取締役常務

取締役 西井 英正

（新任）

非常勤 弘進ゴム株式会社

代表取締役社⾧

監査役 三島 卓郎

（再任）

非常勤 三島法律事務所 所⾧

監査役 村上 和繁

（再任）

非常勤 村上良信司法書士事務所

副所⾧